
Ambulante Pflegeeinrichtungen
im Stadt- und Landkreis Heilbronn

Ambulante Pflegedienste Ansprechperson Telefon E-Mail
Bad Friedrichshall

Silvia Peters 07136 970001 baum@pflegedienst-baum.deAmbulanter Pflegedienst
Irene Baum GmbH
Bad Rappenau

Beate Zimmer 07264 919521 zimmer@sozialstation-badrappenau.deEv. Sozialstation Bad Rappenau
- Bad Wimpfen
Bad Wimpfen

Stephanie Leyn 07063 990-614 s.leyn@dieimneckartal.deR+B Seniorendienste GmbH
Ambulanter Pflegedienst
Eppingen Martina Goldner 07262 2523000 pdl@diakoniestation-eppingen.deEvangelische Sozialstation
Heilbronn Marion Schuller 07131 9739-143 m.schuller@asb-heilbronn.de
ASB Heilbronn-Franken Jochen Hampel 07131 9739-130 j.hampel@asb-heilbronn.de
mit ambulanten Pflegediensten in HN und
Lauffen 015201677544

Heilbronn
Elisabeth Rein 07131 9324-20 maximilian.lang@ds-hn.de

Diakoniestation Heilbronn
Heilbronn
Ev.Heimstiftung Württemberg Elke Giebeler 07131 6456330 elke.giebeler@ev-heimstiftung.de

Mobiler Dienst Heilbronn
Ilsfeld

Nadine Bosch 07062 97305-0 nadine.bosch@diakonie-station.deDiakoniestation
Schozach-Bottwartal e.V.
Kirchardt

Alexander Blank 07266/4540012 alexander.blank@pflege-blank.deAmbulaner Pflegedienst
Claudia Blank
Lauffen Marion Schuller 07131 9739-143 m.schuller@asb-heilbronn.de
ASB Heilbronn-Franken Jochen Hampel 07131 9739-130 j.hampel@asb-heilbronn.de

mit ambulanten Pflegediensten in HN und
Lauffen 015201677544

Lauffen, Neckarwestheim, Nordheim
Anne Bürkert 07133 9858-24 beurkert.anne@diakoniestation-lauffen.deDiakonie-Sozialstation Lauffen-

Neckarwestheim-Nordheim
Neckarsulm

Stefanie Müller 07132 341266 s.mueller@kieser-pflege.deAmbulanter Pflegedienst
Kieser GmbH
Neckarsulm

Luise Schindler 07132 9772-26 luise.schindler@keppler-stiftung.de
luise197@web.deKath. Sozialstation St. Vinzenz

Neckarsulm
Angela Kiowski 07132 351411 angela.kiowski@neckarsulm.deSozialstation Neckarsulm-Erlenbach-

Untereisesheim
Obersulm-Willsbach

Sandra Baumgartner 07134 13926199 sandra.baumgartner@lichtenstern.de
Ambulanter Pflegedienst Rosengarten
Schwaigern Carmen Silberhorn 07138 973010 csilberhorn@diakonie-leintal.de
Diakoniestation Leintal
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